
АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«0& » мая 2025 года № Ь15
с. Улёты

О назначении двух членов Общественной палаты Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края первого состава

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об 
основах общественного контроля в Российской Федерации», решением 
Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края от 
09.04.2025 № 158 «Об утверждении Положения об Общественной палате 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края», Уставом 
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, принятым 
решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края 
от 12.11.2024 № 25, администрация Улётовского муниципального округа 
Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить членами Общественной палаты Улётовского 
муниципального округа Забайкальского края (далее -  Общественная 
палата) первого состава:

- Балуева Юрия Степановича;
- Салагаеву Елену Викторовну.

2. Настоящее постановление официально опубликовать в окружной 
общественно-политической газете «Улётовские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Общественная палата» - Ьйр5://и1е1оу.75.ги/.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Улётовского муниципального 
округа Забайкальского края А.И. Синкевич


